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Kevät kutsuu leikkauttamaan kissoja 
 
Kevään kynnyksellä painiskellaan monessa naapurustossa tutun ongelman kanssa: 
leikkaamattomat kollikissat aiheuttavat häiriötä ruikkimisellaan ja mouruamisellaan. 
Varhaiskesästä ilmestyvät puolestaan ensimmäiset ei-toivotut kissapentueet 
pihapiireihin. Molempiin ongelmiin on olemassa yksinkertainen ja edullinen ratkaisu, 
kissan kastraatio / sterilisaatio. 
 
Leikkauttamisella laatua kissan elämään 
 
Leikattu kissa voi paremmin, ja samalla myös omistajan elämä on helpompaa. Kastroitu 
kolli ei mourua ja ruiki samaan tapaan kuin kastroimaton ja se pysyy kotona ja poissa 
nujakoista paremmin. Steriloitu naaras ei puolestaan tee ei-toivottuja pentueita. 
Kastrointi / sterilointi kannattaa tehdä viimeistään puolen vuoden iässä, ennen 
sukukypsyyden saavuttamista. Osa eläinlääkäriasemista tarjoaa myös 
varhaiskastrointeja ja -sterilointeja, jotka suoritetaan heti kissanpentujen luovutusiän, 
12 viikkoa, tultua täyteen.  
 
Leikkautusten lisäksi kissojen hyvinvointia voidaan edistää tunnistusmerkinnällä. 
Vaikka tunnistusmerkintä ei estä kissaa karkaamasta, nopeuttaa se eläimen pääsyä 
löytöpaikasta takaisin kotisohvalle. Nopea kotiinpääsy tulee edulliseksi niin omistajalle, 
löytöeläinsuojalle kuin kunnallekin eläimen tallessapitoajan jäädessä mahdollisimman 
lyhyeksi. Ennen kaikkea siru palvelee kuitenkin kissaa, jonka omistaja saadaan 
tavoitettua parhaimmillaan minuuteissa eläimen saapumisesta löytöeläinsuojaan. Tällä 
tavoin ehkäistään myös kissojen heitteillejättöjä ja hylkäämisiä. 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Turvasiru-kampanja jatkuu 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Turvasiru-kampanja jatkuu vuonna 2016 neljällä 
yhteistyöeläinlääkäriasemalla. Kampanjassa tunnistusmerkitään ja rekisteröidään 
valtakunnalliseen Turvasiru-rekisteriin yhteistyöeläinlääkäriasemilla potilaana vierailevia 
maatiaiskissoja ja monirotuisia koiria. Sirutus tehdään oheistoimenpiteenä muun 
potilaskäynnin yhteydessä, eikä siitä synny lisäkustannuksia eläinten omistajille. 
Kampanjassa ovat mukana Järvenpään Eläinlääkäriasema Jär-Vet, Etelä-Hämeen 
Eläinlääkäriasema EHEL Riihimäellä, ELL Christel Boy Pornaisista ja ELL Pirjo Pirjola 
Hausjärven Oitista. 
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Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY) 
- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys 
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella 
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen 
 


